
GAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE SAO ROQUE
PREGÃO PRESENCIAL N° 04, DE 01/07/2022
PROCESSO LICITATÓRIO N° 08 DE 07/04/2022

ANEXOU

PROPOSTA COMERCIAL

DADOS DA LICITANTE

Razão Social: P2P WORKS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Endereço: Av. Antonio Bardela 21 - Jardim São Luiz

Município: Jandira UF: SP

CEP: 06618-000 Telefone(s): (11) 4321-

9219

E-mall: joao.passint@p2pworks.com.br CNPJ: 39.493.769/0001-24

REPRESENTANTE LEGAL

Nome: JOÃO GABRIEL GONÇALVES PASSINl

RG: 47.263.147-0 CPF: 368.578.878-70

Adverte-se que a simples apresentação desta Proposta será considerada como Indicação bastante de que

inexistem fatos que impeçam a participação da licitante neste certame.

+55 11 96598-5601

contato@p2pworks.com.br

www.p2pworks.com.br
AVi Antonio Bardela 21 - Jardim São Luiz - Jandira - SP CEP: 06618'000



CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SAO ROQUE
PREGÃO PRESENCIAL N» 04, DE 01/07/2022
PROCESSO LICITATÓRIO N» 08 DE 07/04/2022

LOTE 4 - COTA RESERVADA DE ATÉ 25%
PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MEI, ME E EPP

ITEM QTDE ÜNID

DESCRIÇÃO - ESPECIFICAÇÕES
MÍNIMAS

MARCA

E
MODELO

VALOR

UNITÁRIO R$
VALOR

TOTAL R$

01 26 Un.

Hd Ssd 240gb Sata 3 6gb/s 500mb/s
Kingston /A400

240GB
R$ 230,00 R$ 5.980,00

02 16 Un.

Mouse US8 Óptico 1000 DP! 3
Botões Exbom/MS-9 R$ 10,00 R$ 160,00

03 16 Un.

Teclado - USB ABMT2 Preto

Exbam/BK-103
R$ 30,00 R$ 480,00

04 18 Un.

Memória DDR3 1600 Notebook 8 GB/1600
Orionas/

OR11600S11/8
R$ 200,00 R$ 3.600,00

05 05 Un.

Switch Gerendável 24 Portas

Gigabit + Portas Mini Gbic
intelbras/Sg

2404
R$ 2.300,00 R$ 11.500,00

06 18 Un. Monitor de Led bl volt de 19.5"

Pcfort/Z195

19.5" Led Vga -
Hdmi-Vesa

R$ 700,00 R$ 12.600,00

VALOR TOTAL DO LOTE 4 POR EXTENSO: Trinta e

quatro mil trezentos e vinte reais
(ITEM 1 AO 6)

R$ 34.320,00

Validade da Proposta 60 dias):

+5511 96598-5601

contato@p2pworks.com.br

www.p2pworks.conn.br
Av. Antonio Bardela n° 21 - Jardim São Luiz - Jandira - SP CEP: 06618-000



GAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
PREGÃO PRESENCIAL N» 04, DE 01/07/2022
PROCESSO LICITATÓRIO N^ 08 DE 07/04/2022

Prazo de garantia total {peças, serviços e transporte): 36(trlnta e seis) meses on-site pelo fabricante para:

placa-mãe e seus componentes, memórias, controladoras e outras placas, unidades de leitura e

armazenamento de dados, teclado, mouse, gabinete, monitor.

DECLARO, sob as penas da lei, que os equipamentos e serviços ofertados atendem todas as especificações

exigidas no presente Edital e seus Anexos.

DECLARO que o preço indicado contempla todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da
apresentação desta Proposta Incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais e trabalhistas, material,

despesas administrativas, seguro, frete e lucro.

Jandíra, 27 de Junho de 2022

-•-rUft - srj

O GABRIEL GONÇALVES PASSINI
Socío Diretor

joao.passini@p2pworks.com.br
RG: 47.263.147>0 SSP/SP
CPF: 368.578.878-70

+55 11 96598-5601

contato@p2pworks.com.br

e

vvww.p2pworks.com.br
AVi Antonio Bardela n° 21 - Jardim São Luiz - Jandira - SP CEP: 06618-000



GAMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
PREGÃO PRESENCIAL N° 04, DE 01/07/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 08 DE 07/04/2022

PROPOSTA

Razão Social P2P WORKS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ/CPF 39.493.769/0001-24

Insc. Estadual 398.207.385.114

Insc. Municipal 58954

r

+5511 96598-5601

contato@p2pworks.com.br

www.p2pworks.com.br
Av. Antonío Bardela 21 - Jardim São Luiz - Jandira - SP CEP: 06618-000



/I (3^ CZ/ ^ ^5T'/9^<:^Í/9 T~íy/f/s71'(:^
J)à^ O

77^^-23 /^3S/

3f. ^9-0.

âô^o ^^c>

^' rc/y/^so
y^''/fd'/7-o JP^-

Si90 /Ço 6>(/C

líõdft^iO iVoS
R

\()


